[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 116/2013

AUTORIA: Vereadores CLÓVIS DE PAULA, DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO e MILTON SOARES.

 Senhor Presidente,

 Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Senhor Prefeito, que seja informado a esta Casa de Leis se consta no planejamento da Secretaria Municipal de Infraestrutura, projeto de pavimentação asfáltica das ruas e avenidas do Bairro Jardim Primavera, quais as ruas e avenidas que serão priorizadas e qual o prazo para o início das obras.

             JUSTIFICATIVA

   É de grande importância para a população do Bairro Jardim Primavera que o Município tome providências em relação a construção de   pavimentação asfáltica, tendo em vista a necessidade da população que ali reside, e que espera por este asfalto há alguns anos, no entanto, o Executivo não tem dado a atenção necessária para os moradores do Jardim Primavera.

   Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 1º de outubro de 2013.

    Ver. CLÓVIS DE PAULA         Ver. DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO

Ver.  MILTON SOARES
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____               __________________________

                                                                                                                                          Protocolo
Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                 Ver. Leandro Martins dos Santos

_1305701282.unknown